



ISTITUTO COMPRESIVO "GALILEO FERRARIS"

Via T. Speri, 32 - 60015 FALCONARA MARITTIMA (AN)

E-mail: anic826009@istruzione.it Pec: anic826009@pec.istruzione.it

Tel. 071/9160397 Codice Fiscale 80014070421 Codice Meccanografico ANIC826009

Sito scolastico: <http://www.icgalileoferraris.gov.it>

Codice per la fatturazione elettronica: UFIW46

Spett.le Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.
donadio@spaggiarinet.eu

OGGETTO: Progetto 10.8.1.A1-FSEPON-MA-2017-30 Inclusione sociale e lotta al disagio –
Interventi per il successo scolastico degli studenti – “Una bussola per orientarsi/per la
vita” – Ordine per affidamento diretto fornitura materiale facile consumo.

In riferimento Vs. preventivo si conferma fornitura del materiale di seguito indicato

PRODOTTO	QUANTITÀ	Prezzo unitario €	Costo €
PENNARELLI TURBO MAXI 12 PZ NERO - 2 pz	2	€ 2,45	€ 4,90
COLLA PRITT PK 819 GR 43 – 10 PZ.	10	€ 13,90	€ 13,90
FOGLI CARTA PACCO BIANCA 80GR 100X150 - 100 fg	100	€ 0,34	€ 34,00
FOGLI BRISTOL 200 GR BIANCO 70X100 – 50 pz.	50	€ 0,36	€ 18,00
CART BRISTOL GR200 70X100 ARANCIO - 10 pz.	10	€ 0,58	€ 5,80
CART BRISTOL GR200 70X100 AZZURRO - 10 pz.	10	€ 0,58	€ 5,80
CART BRISTOL GR200 70X100 GIALLO -10 pz.	10	€ 0,58	€ 5,80
CART BRISTOL GR200 70X100 ROSSO - 10 pz.	10	€ 0,58	€ 5,80
CART BRISTOL GR200 70X100 VERDE SCURO - 10 pz.	10	€ 0,58	€ 5,80
PENNELLO SETOLA PUNTA TONDA - 5 pz.	5	€ 0,26	€ 1,30
PENNELLO SETOLA PUNTA TONDA - 5 pz.	5	€ 0,32	€ 1,60
PENNELLO SETOLA PUNTA PIATTA - 5 pz.	5	€ 0,24	€ 1,20
PENNELLO SETOLA PUNTA PIATTA - 5 pz.	5	€ 0,30	€ 1,50

COLORI A TEMPERA 24 PZ ASSOR FILA 12ML - 1 conf.	1	€ 12,65	€ 12,65
CARP.3 LEMBI C/ELAST.25X35 PLAST.BLU - 15 pz.	15	€ 0,53	€ 7,95
CARP.3 LEMBI C/ELAST.25X35 PLAST.GIALLO -15 pz.	15	€ 0,53	€ 7,95
CARP.3 LEMBI C/ELAST. 25X35 PLAST.ROSSO - 15 pz.	15	€ 0,53	€ 7,95
CARP.3 LEMBI C/ELAST.25X35 PLAST.VERDE - 15 pz.	15	€ 0,53	€ 7,95
PENNA SFERA BIC CRISTAL P.MED BLU - 20 pz.	20	€ 0,18	€ 3,60
PENNA SFERA BIC CRISTAL P.MED NERA - 20 pz.	20	€ 0,18	€ 3,60
PENNA SFERA BIC CRISTAL P.MED ROSSA - 20 pz.	20	€ 0,18	€ 3,60
MATITA STUDIUM LYRA HB - 12PZ. - 5 conf.	5	€ 1,72	€ 8,60
GOMME MATITA STAEDTLER - 10 pz.	10	€ 0,57	€ 5,70
EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO GIALLO - 20 pz.	20	€ 0,41	€ 8,20
CUCITRICE METALLO PINZA -4 pz.	4	€ 2,97	€ 11,88
PUNTI ZENITH 130E 1000PT. CONF.10 SCAT. - 1 conf.	1	€ 5,90	€ 5,90
PENNARELLI TURBO MAXI 12 PZ 3 conf	3	€ 2,00	€ 6,00
PENNARELLI TURBO MAXI 48 PZ -1 Conf.	1	€ 6,97	€ 6,97
RISMA NAVIGATOR STUDENTS 80 21X297 500FG 40 risme	40	€ 2,78	€ 111,20
CART.ARCHIVIO C/LACCI 25x35 D. 12 -8 pz.	8	€ 0,58	€ 4,64
TOTALE IMPONIBILE			€ 329,74
IVA 22%			€ 72,54
TOTALE			€ 402,28

Al fine di consentire l'assolvimento degli obblighi sulla tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla legge 136/2010 art. 3 e successive modifiche, si comunica il codice identificativo di gara (CIG) e il codice unico di progetto (CUP) cui si riferisce la fornitura, da indicare nei documenti fiscali e contabili relativi ai pagamenti: CIG n. **Z5B248E44D**, CUP n. **E19G16001820007**.

Il codice univoco, utile all'emissione della fattura elettronica, è il seguente: **UFIW46**.

L'Istituto provvederà a versare direttamente all'erario l'IVA addebitata sulla fattura, pagando a codesta ditta solo l'imponibile.

Il pagamento avverrà su presentazione di fattura elettronica tramite accredito su conto corrente bancario (eventuali spese di bonifico sono a carico del beneficiario).

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Maria Ambrogini

MA/la

Firmato digitalmente da AMBROGINI MARIA